
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

  

 

1 

 

Data e n° di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 
PUBBLICATO SULL’ALBO PRETORIO ON_LINE di ATENEO 

e sul sito web d’ateneo al link 
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-

insegnamento-vacanti 

Il 04/03/2026 ore 15:00 - SCADENZA il 16/03/2026 ore 15:00 - CODICE U-GOV 25-040 
 

DECRETO RIAPERTURA DEL BANDO RISERVATO ASL LANCIANO-
VASTO-CHIETI E ASL PESCARA, GIUSTE CONVENZIONI IN ESSERE, 

PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO VACANTI SENZA ONERI PER 
L’ATENEO a.a. 2025/2026  

 
Struttura proponente: 

 

Scuola di Medicina e Scienze della Salute: 

• Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento 

CdS in Fisioterapia 

 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 204 prot. n. 16250 del 26.02.2026, con il quale è stato 

emanato il Bando RISERVATO ASL LANCIANO-VASTO-CHIETI E ASL PESCARA, 
GIUSTE CONVENZIONI IN ESSERE, PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO VACANTI 
SENZA ONERI PER L’ATENEO a.a. 2025/2026;  

 
CONSIDERATO che, per errata configurazione del bando sulla piattaforma U-GOV si è verificato 

l’impedimento all’accesso sulla piattaforma PICA per la compilazione della domanda; 
 
CONSIDERATO che la scadenza del bando era stabilita al 03/03/2026 ore 23.00 e che per il 

principio del favor partecipationis, è necessario riaprirne i termini; 
 
RICHIAMATA la mail della Presidente del Corso di Laurea in Fisioterapia, acquisita al protocollo n. 

15417 del 24/02/2026, con la quale chiede la vigenza del bando ridotta a 10 giorni, per 
l’affidamento dell’insegnamento di Tirocinio Secondo Anno Secondo Semestre; 

 
 

D E C R E T A 

 
Art. 1)   Sono riaperti i termini del bando Decreto Rettorale n. 204 prot. n. 16250 del 26.02.2026, 
dal 04/03/2026 - ore 15:00 al 16/03/2026 - ore 15:00 
 

È confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel bando Decreto Rettorale n. 204 
prot. n. 16250 del 26.02.2026. 

 

https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti


 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

  

 

2 

 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di 
questo Ateneo e pubblicato sull’Albo Pretorio on line sul sito internet al seguente indirizzo: 
www.albopretorio.unich.it e sul portale Ud’A - Ateneo – al seguente link 
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti. 
 

Ai sensi del disposto dell’art. 5 della L. 7 agosto 1990, n. 241, il responsabile del procedimento è la 
dott.ssa Romilda TINARI, Responsabile del Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e 
personale in convenzione ASL, e-mail di riferimento doc@unich.it. 

 

                                                     Il Rettore 
                                                                     (Prof. Liborio STUPPIA)  

                                                                               
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
AP/VA/SGC-DOC-RIC-RIC-ASL/RT/gg 
N:\INCARICHI DI INSEGNAMENTO 2025-26\SMSS\BANDI\VIII BANDO ASL - FISIOTERAPIA\DR RETTIFICA -fisioterapia.doc 
 

DIVISIONE 13 /Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556080-4558-6099-6101-6381 -6105 

E-mail: doc@unich.it Pec:personale@pec.unich.it Sito web :http://www.uffdoc.unich.it 
 
 
 

http://www.albopretorio.unich.it/
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
mailto:doc@unich.it
mailto:doc@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2026-03-04T11:46:15+0100
	IT
	Stuppia Liborio




